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Allstars Engineering Group on nyt myös ”manselainen” suunnittelutoimisto   
 
Allstars Engineering Oy on Turussa pääkonttoriaan pitävä insinööri- ja konsulttitoimisto.  Syyskuusta 
2018 lähtien Allstars Engineering Group toimii Suomen Turun ja Rauman toimipisteiden lisäksi myös 
Tampereella ”Yrityskeskus Pisparannassa” avatussa konttorissa, osoitteessa Rantatie 27.    
 
Suomen toimipisteiden lisäksi Allstars Engineering Groupilla on toimistot Puolassa, Bulgariassa ja 
Kroatiassa. Konsernin liikevaihto vuonna 2017 oli 7me ja kokonaishenkilöstömme noin 150 henkilöä. 
Toimimme teollisuuden, laivanrakennuksen ja offshoren toimialoilla. Tarjoamme suunnittelu-, 
projektinhoito ja muita asiantuntijapalveluita.  
 
Teollisuuspuolen liiketoimintamme on viimeksi kuluneen tilikauden aikana edelleen yli 
kaksinkertaistunut ja Tampereen toimiston avaamisella pyrimme palvelemaan teollisuuden yrityksiä 
myös Tampereen seudulla entistä aktiivisemmin. Tavoitteena on tulla lähemmäksi asiakkaita ja tarjota 
tasavertaiset palvelut kilpailukykyisesti eri paikkakunnilla.  
 
Toimintamme laajetessa etsimme jatkuvasti lisää suunnittelijoita, pääsuunnittelijoita kuin myös 
henkilöitä asennusvalvonta- ja käyttöönottotehtäviin. Arvostamme harjaantuneita alan ammattilaisia 
eri teollisuuden alueilta, kuin myös uraansa aloittavia teknisen alan opiskelijoita.  (Insinööri, DI tai 
muu rinnastettava.) Työ tapahtuu joko konttorillamme Tampereella/ Turussa / Raumalla tai asiakkaan 
tiloissa eri paikkakunnilla. Asennusvalvojien ja käyntiinajo palveluiden osalta sijoituskohteet voi olla 
kauempana Suomessa tai ulkomailla. Lopullinen työnkuva määräytyy valittavan henkilön 
ominaisuuksien ja kokemuksen pohjalta.  Suunnittelutehtävissä edellytämme jonkun tai joidenkin 
nykyaikaisten suunnitteluohjelmien hallintaa.  
 
Tervetuloa keskustelemaan osastollemme mitä Allstars Engineering Group voisi tarjota teidän 
yritykselle tai työnhaun ollessa kyseessä mahdollisista uramahdollisuuksista meillä.    
 
Tampereen alihankintamessuilla löydät meidät seuraavalta C -hallista:   

OSASTO: C932 Allstars Engineering Group   
Lisätietoja: Toimitusjohtaja Jukka Suonpää puh. 050-590 6411, Myynti- ja osastopäällikkö, teollisuus, 
Jussi Piirilä puh. 044-729 1544     
 
 
 
 
  
 


